
 

SEMBOL SELÜLOZİK DOLGU VERNİĞİ 

 

TANIM : Nitroselüloz esaslı, hava kurumalı bir dolgu verniğidir. 

 

ÖZELLİKLERİ: Çabuk kuruyan ,ahşabın gözeneklerini doldurarak üzerine tatbik edilen son kat verniğin 

fazla sarfiyatını önler, kolay zımparalanır. Üzerinde tatbik edilebilecek son kat verniğe pürüzsüz bir 

zemin oluşturur. 

 

UYGULAMA ALANLARI: Dahili kullanım amaçlı mobilya ve dekorasyon alanları, masif, kaplama, parke 

gibi her türlü ahşap üzerine kullanılabilir.     

YÜZEY HAZIRLAMA VE UYGULAMA: Boyanacak yüzey sağlam, her türlü kir, yağ, toz ve kabarmış 

boyalardan temizlendikten sonra uygun zımpara ile yüzey zımparalanır. Tabanca ile püskürtme 

şeklinde tatbik edilir. Ahşabın desen ve canlılığının tabii bir şekilde göründüğü pürüzsüz yüzeyler elde 

edilmesini sağlar, uygun viskoziteye ayarlanıp, 2-3 çapraz kat şeklinde tatbik edilir. Katlar arasında 20-

25 dakika beklenmesi tavsiye edilir. 

 

İNCELTİCİ: Selülozik Tiner 

 

İNCELTME ORANI : Maximum %10 oranında inceltme. 

 

TATBİKAT ŞEKLİ: Tercihen pistole ile uygulanır. Hızlı bir şekilde Fırça ile de uygulanabilir. 

 

KURUMA SÜRESİ : Dokunma kuruması: 20-30 dakika, Sert kuruma: 12-18 saat 

 

SARFİYAT             : Yüzeye bağlı olarak 10-12 m²/ Lt. 

AMBALAJ: 12 L.  2,5 L.  0,750 L. 

GÜVENLİK UYARILARI: 

S2            Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutun. 

S7/9       Kabı sıkıca kapalı halde ve iyi havalandırılan bir ortamda muhafaza edin 

S16         Tutuşturucu kaynaklardan uzakta muhafaza edin.– Sigara içmeyin 

S23          Buharını solumayın. 

S24/25   Göz ve cilt ile temasından sakının. 

S29         Kanalizasyona boşaltmayın. 

S37/39  Uygun koruyucu eldiven, koruyucu gözlük/maske kullanın. 

S46         Yutulması halinde hemen doktora başvurun, kabı veya etiketi gösterin. 

S51         Sadece iyi havalandırılan yerlerde kullanın.  

RİSK UYARILARI: 
R10         Alevlenebilir. 
R20        Solunması halinde zararlıdır. 
R38        Cildi tahriş eder. 
R48        Uzun süreli maruziyette sağlığa ciddi hasar tehlikesi 
R65       Zararlı: Yutulması halinde akciğerde hasara neden olabilir 
R67       Buharları uyuşukluğa ve baş dönmesine neden olabilir 


